EDITAL N.º 001-2023 – CONCURSO PÚBLICO.

1

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO
QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL, (MS).

A Prefeitura Municipal de Fátima do Sul, (MS), no uso de suas atribuições legais, Torna Público o Edital
Complementar 06 que DIVULGA A CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA.

I. Ficam convocados para realizarem a Prova Prática os candidatos relacionados no Anexo I deste Edital.

II. Será permitido o ingresso do candidato no local de prova somente no horário para o qual foi convocado,
conforme Anexo I deste Edital.

III. O candidato ao cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS só poderá realizar a Prova Prática mediante
apresentação do original da Carteira Nacional de Habilitação válida, categoria C, sem à qual será excluído deste
Concurso Público. Será aceita a Carteira Nacional de Habilitação válida, categoria C, digital com foto, desde que
contenha QR Code.

IV. O candidato ao cargo de PEDREIRO só poderá realizar a Prova Prática mediante apresentação do original
de um dos seguintes documentos de identificação, com foto: Cédula de Identidade, (RG), Carteira de Órgão,
Conselho de Classe, Carteira de Trabalho e Previdência Social, (CTPS), Carteira Nacional de Habilitação, ou
Passaporte, desde que o documento permita, com clareza, a sua identificação. Será aceito documento digital com
foto, desde que contenha QR Code.

Anexo I.
Data: 24/02/2024.
Local: Secretaria Municipal de Obras e Vias.
Endereço: Rua Pedro Celestino S/N - Garagem da SEMOVS - Jardim Tatiane – Fátima do Sul, (MS).
Horário de fechamento do portão: 7h30min.

Cargo: OPERADOR DE. MÁQUINAS.

881003 ALEXANDRE BARBOSA DE SOUZA

882503 ÁLVARO LUIZ CORDEIRO

879623 DANIEL CANDIDO PEREIRA

882003 EDIMAR THOME GALLINDO

882743 EDISON OLIVEIRA RAMOS

882748 EZEQUIEL MORENO DE ALENCAR

880589 FABIO TEIXEIRA DA SILVA

881665 KENIO MENANI WOLFE

879385 LAYSON LEONARDO DE SOUZA CARVALHO

881898 LUAN CLAUDIO DE OLIVEIRA CORADINE

879909 LUIZ CARLOS RIBEIRO DA CRUZ

880089 MANOEL MESSIAS FILGUEIRA

882063 OZIEL DE SOUZA FIGUEIREDO

882033 VALDINEI DUARTE DE ALMEIDA

Cargo: PEDREIRO.

881964 MARIO MARTINS

880236 SILVIO LIMA BARROSO

879893 VALDIR DOS SANTOS SILVA

Fátima do Sul, (MS), 06 de fevereiro de 2024.

ILDA SALGADO MACHADO;

Prefeita Municipal.